
FC 2 STONE ROLLER

Αριθμός παραγγελίας 2.863-331.0

Τεχνικά Στοιχεία
4054278956244

Βάρος kg 0,1
Βάρος συμπεριλαμβανόμενη η
συσκευασία

kg 0,1

Διαστάσεις (L × W × H) mm 180 × 60 × 60
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Μικροΐνες υψηλής ποιότητας

■ Βέλτιστη αφαίρεση των ρύπων και υψηλό επίπεδο
συλλογής των ρύπων για άριστα αποτελέσματα
καθαρισμού σε βάθος.

■ Μπορεί να πλυθεί έως τους 60°C. Μη χρησιμοποιείτε
μαλακτικά.

Ενσωματωμένες τρίχες

■ Για την εύκολη αφαίρεση επίμονων ρύπων.

■ Ακόμα και εσοχές και ανώμαλα δάπεδα καθαρίζονται
άψογα.

ΣΥΜΒΑΤΕΣ ΜΗΧΑΝΕΣ
■ FC 2-4 Battery Set

FC
 2

 s
to

ne
 ro

lle
r, 

2.
86

3-
33

1.
0,

 2
02

4-
01

-1
5


